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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI KOMANDITE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11524011D

2. Data e Regjistrimit 24/03/2011
3. Emri i Subjektit ACMARINE DI MANÇO ILIR E CO
4. Forma ligjore Komandite
5. Data e themelimit 18/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/201131/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Kulla 
Samos, Kati 1 ( mbi katin perdhe ). 
3.644.680,008. Vlera e Kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi i porteve turistike, tregtare dhe per shetitje me 

anije.Ndertimi, projektimi dhe tregtia e pajisjeve te çdo lloji 
per porte turistike, tregtare dhe per shititje me 
anije.Aktiviteti i peshkim-turizmit dhe aktiviteti i pritjeve 
turistike dhe akomodimit nepermjet administrimit te hoteleve 
dhe banesave private qe ofrojne fjetje dhe mengjes.Ndertimi 
dhe tregtia e impianteve, makinerive dhe kallepeve per 
ndertesa dhe per parafabrikat ne çimento.Projektimi i 
ndertimeve civile, industriale, i puseve dhe digave, 
impianteve te pastrimit te ujit, impianti i trajtimit te 
mbeturinave, punimeve detare, ndertimi i moleve etj.
Ilir Manço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2011 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e administrimit te Shoqerise perpara te treteve do 
te konsiderohen te vlefshme nese jane ndermarre , 
nenshkruar dhe firmosur nga ortaku i pakufizuar Z.Ilir 
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Manço.

12. Ortakët e pakufizuar IlirManço
12.1 Vlera e kontributit Para: 1.822.340,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët e pakufizuar ArsenSovjani
13.1 Vlera e kontributit Para: 1.457.872,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve ,80
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

14. Ortakët e pakufizuar ArianRuhi
14.1 Vlera e kontributit Para: 364.468,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve ,20
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACMARINE DI MANÇO ILIR E CO
Telefon: 0672010512  
Të Tjera: Kontributi ne para i ortakeve te  shoqerise eshte 26 
000 euro i konvertuar sipas kursit te dites ne  shumen prej 3 
644 680 leke.Per efekt te sistemit kjo shume kontributesh 
eshte pasqyruar ne seksionin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitim i aktit nr.rep.36546, kol.12227 me titull ndryshim 
i marreveshjes se shoqerise sipas se cillit ortaket kane 
vendosur te transferojne seline nga adresa aktuale ne Termini 
Imerese ne zonen industriale III rruga Molara ne selne e re 
ne Tirane ( Shqiperi ) Rruga Ismail Qemali , Pall.29, Ap.4.

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-523751-03-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20762CB1-85D2-4475-A4C4-3E2BA4D80B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C01CE95-2141-4E7A-8E63-4D3028F10B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF6681-33EA-4C5E-870E-7B1F28CAC854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6965477A-0A56-4833-9C18-8FB16D918B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC4934-65F0-4FCD-ABFF-E68EE5A7D66F


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533687-04-11
Koment ishte            ("Kontributi ne para i ortakeve te  shoqerise eshte 26 000 euro i 
konvertuar sipas kursit te dites ne  shumen prej 3 644 680 leke.Per efekt te sistemit kjo 
shume kontributesh eshte pasqyruar ne seksionin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("Kontributi ne para i ortakeve te  shoqerise eshte 26 000 euro i konvertuar sipas 
kursit te dites ne  shumen prej 3 644 680 leke.Per efekt te sistemit kjo shume 
kontributesh eshte pasqyruar ne seksionin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i aktit 
nr.rep.36546, kol.12227 me titull ndryshim i marreveshjes se shoqerise sipas se cillit 
ortaket kane vendosur te transferojne seline nga adresa aktuale ne Termini Imerese 
ne zonen industriale III rruga Molara ne selne e re ne Tirane ( Shqiperi ) Rruga 
Ismail Qemali , Pall.29, Ap.4.")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548150-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.1 date 09.05.2011 per 
miratimin e transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 
09.05.2011 te asamblese per ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e administratorit 
dhe miratimin e statutit. Depozitimi i kontratave te shitblerjes se kuotave. Depozitimi i 
statutit te ri te shoqerise, te dates 09/05/2011.
Emri i Subjektit ishte            ("ACMARINE DI RUHI ARIAN E CO")          u be            
("ACMARINE DI MANÇO ILIR E CO")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("ACMARINE DI RUHI ARIAN E CO")          u be            
("ACMARINE DI MANÇO ILIR E CO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Kulla Samos, Kati 1 ( mbi katin perdhe ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 29, Ap.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsen Sovjani")                      Numri i aksioneve ",80             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187BFD70-A275-4000-BB91-6422B1371E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69855383-3F05-4C00-9D88-74220ADED604
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Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "1.457.872,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Manço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.822.340,00
eshte larguar ortaku:            ("Tommasa Caracausi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Ruhi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.822.340,00")            u be              ("364.468,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Ruhi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Ruhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              (",20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Manço")                      Nga data "09/05/2011
eshte larguar administratori:            ("Arian Ruhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138910-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 
15.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: -Shoqeria te prishet dhe shpallet ne likuidim e siper, 
emri i shoqerise do te jete “Ne likuidim e siper”. -Emerimi i z.Nikolla Geço, si likuidator i 
shoqerise. Likuidatori do te pergatise raportin dhe bilancin perkates te likuidimit dhe te 
gezoje te gjitha kompetencat qe i njihen nga ligji shqiptar, i cili rregullon shoqerite 
tregtare. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nikolla Geço")                      Nga data "15/04/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349984-02-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109DF3DB-D850-4CF5-8121-3AA5D6664736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B1D779-4072-486E-9A7C-42C72A4F7720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E4AE3-4A67-4074-843A-46B35220F506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57516910-730C-474F-9E5D-A774F55267AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B495E36-E644-48A9-849B-27E108266E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B248FA63-30EC-4FE6-A779-D330A0B4041C
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Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Nikolla Geço")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807038-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3A45C-2493-4290-86E6-3D2984433734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646C379-60A7-48E6-83C1-8386ED89DC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C24DE-AD7E-43E6-BCF6-EA9F2FA4B0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE36BED-0677-44E6-A3DE-FFD72A8AF4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A08C8-5164-484F-812D-5436EDAA1E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7423B903-B94A-40A5-BC6B-F004C98CE66C

